Lancio
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14

Uscita EAN13

3/04-05/04/2024 9788815387387
3/04-05/04/2024 9788815388384
3/04-05/04/2024 9788815385987
3/04-05/04/2024 9788815386960
3/04-05/04/2024 9788815388537
3/04-05/04/2024 9788815388575
3/04-05/04/2024/ 9788815384911
3/04-05/04/2024 9788815388865
3/04-05/04/2024/ 9788815388711
3/04-05/04/2024 9788815386953
3/04-05/04/2024 9788838946653
3/04-05/04/2024 9788838946530
3/04-05/04/2024 9788838946554
3/04-05/04/2024 9788838946608
3/04-05/04/2024 9788869738326
3/04-05/04/2024 9788869738333
3/04-05/04/2024 9788865129609
3/04-05/04/2024 9788865129326
3/04-05/04/2024 9788837238773
3/04-05/04/2024| 9791256030019
3/04-05/04/2024| 9788829024032
3/04-05/04/2024 9788874669875
3/04-05/04/2024 9788829023912
3/04-05/04/2024 9788829023875
3/04-05/04/2024 9788829024179
3/04-05/04/2024| 9788874669721
3/04-05/04/2024| 9788829024094
3/04-05/04/2024 9788829024308
3/04-05/04/2024 9788874669837
3/04-05/04/2024 9788874669844
3/04-05/04/2024 9788874669486

Titolo Autore Cod.
DIRITTO DELL'AUTOMOTIVE AL MUREDEN E. 14
INDUSTRY AND INDUSTRIAL POLICY DI TOMMASO M.R., RUBII 14
SCUOLA DEMOCRATICA 3/2023 15
SENTIMENTO E MOLTITUDINE FEMIAP. 15
GLI SPARTANI BAYLISS A. J. 15
COME FUNZIONA LA SCIENZA TAMBOLO L. 15
MERCATO CONCORRENZA REGOLE 1-2/2023 15
RINASCIMENTO CONTESO RICCIG. 15
DAL BALTICO AL MAR NERO ROMANO B. 15
SEI ANNI DI CAMMINO, SETTE DI DIVENIRE FEMIAP. 15
CARTELLO VETRINA UN SABATO CON GLI AMIC| CAMILLERI 17
UN SABATO CON GLI AMICI CAMILLERI 17

I MIEI UOMINI KIELLAND 17
IL POETAE IL SUO MOSTRO BORDON 17
FIRENZE PRIMA DI FIRENZE TANZINI LORENZO 313
LIMES ROCCO MARCO 313
CIHADIO P. M. CATTORINI 342
| LAZZARETTI VENEZIANI G. FAZZINI 342
N.E. COSTRUIRE LA CHIESA SCHWARZ RUDOLF 407
EDUCARE ALL IA.LA SFIDA DIDATTICA BADINO 424
PSICOLOGIA DELLA FELICITA' E DELL'INFELICITA SOTGIU IGOR 430
L'AUTISMO IN ETA' ADULTA COTTINILUCIO 430
FILOSOFIE MEDIEVALI CATAPANO GIOVANNI 1430
MANZONI: MARZO 1821 DANZI LUCA 430

TRIANGOLO VIRTUOSO
IL SENSO DEL MISURARE
PASOLINI OGGI
STUDIARE LE EMOZIONI

ALFABETO. PER GLI INSEGNANTI

ALFABETO. PER | BAMBINI

MANACORDA DANIELE 430
AIOLFI, COMETTO, MERL{ 430
SANTATO GUIDO 430
BELLI SIMONE 430
CALVANI ANTONIO, VENT 430
CALVANI ANTONIO, VENT 430

POTENZIARE GLI APPRENDIMENTI IN MATEMAT| DI MARTINO,PELLEGRINI {430

Editore

IL MULINO STRUMENT!I.
IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SALERNO EDITRICE
SALERNO EDITRICE
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
MORCELLIANA

Prezzo
19,00
50,00
35,00
22,00
15,00
16,00
70,00
22,00
17,00
20,00
0,00
14,00
15,00
13,00
19,00
25,00
18,00
15,00
27,00

BRUNO MONDADORI EDITOI 19,00

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

24,00
19,00
32,00
13,00
16,00
19,00
25,00
13,00
16,00
10,00
13,00



n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14

3/04-05/04/2024. 9788829024100
3/04-05/04/2024 9788829023868
3/04-05/04/2024. 9788829021918
3/04-05/04/2024. 9788892976382
3/04-05/04/2024. 9788892976399
3/04-05/04/2024 9788892976368
3/04-05/04/2024. 9788892976412
3/04-05/04/2024, 9788833672557
3/04-05/04/2024. 9788833672489
3/04-05/04/2024, 9788885810747
3/04-05/04/2024. 9788859289869
3/04-05/04/2024, 9788859292203
3/04-05/04/2024. 9788859292210
3/04-05/04/2024, 9788859292234
3/04-05/04/2024. 9788867834648
3/04-05/04/2024, 9788810512548
3/04-05/04/2024. 9788810408957
3/04-05/04/2024, 9788810978139
3/04-05/04/2024. 9788810978573
3/04-05/04/2024, 9788821113949
3/04-05/04/2024. 9788821114311
04/04/24 9791259521422

ELEGIE DEL CAOS

IL TEATRO SCANDINAVO

RAMESSE Il

YOR 1

BIANCANEVE 8

ZORAG

FAN 3 - MARE VIVO

100 MASTERPIECES GALLERIA SABAUDA
100 CAPOLAVORI GALLERIA SABAUDA
HEDVIG

LA RESISTENZA DI MADELEINE
ROMY E GIULIO

LA MIA PRIGIONIATRA | CANNIBALI
SULLE RIVE DELLO IONIO

QUANTO VALE UNA BALENA
IMPARARE DAL VENTO

IL CODICE DI DIRITTO CANONICO. SUPPLEMEN?

UN MESSAGGIO PER IMMAGINI
PREGHIERA E CONTEMPLAZIONE MISTICA

LA FILOSOFIA COME EDUCAZIONE DEGLI ADUL"

VIVRO' 'AMORE DEGLI ALTRIVOL.I
LA DONNA SENZA TOMBA

TUCCINI GIONA ACD 430

PERRELLI FRANCO 430
WILKINSON TOBY 430
520
520
520
520
BAVAA. 898
BAVAA. 898
NILSSON FRIDA A37

BERTAILD., MORVAN DJ, A38
COLINE PIERRE', CARTEF A38

STADEN HANS B67
GISSING GEORGE B67
ADRIENNE BULLER C92
SERGIO VENTURA D04
LUIGI CHIAPPETTA D04
GERD THEISSEN D04
ANTONIO FURIOLI D04
PIERRE HADOT D06
JEAN CAYROL D06
POLLACK MARTIN -

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
OFFICINA LIBRARIA
OFFICINA LIBRARIA
LUPOGUIDO
GIRALANGOLO
GIRALANGOLO

EDT NARRAZIONI
EDT NARRAZIONI
ADD EDITORE SRL
EDB

EDB

EDB

EDB

MARIETTI 1820
MARIETTI 1820
KELLER EDITORE

24,00
13,00
18,00
6,90

6,50

4,90

4,90

19,00
19,00
14,00
20,00
15,00
15,00
14,00
22,00
17,00
35,00
21,00
27,00
32,00
19,00
17,00



